
 

  

Θ Ε Μ Α :  « Ορ ι σμό ς  Υπ ευ θύ ν ων  Σ χ ο λ ικ ώ ν  Ερ γ α στ ηρ ί ω ν  Π λ ηρ ο φο ρ ικ ή ς  κ α ι  Ε φ αρ μο γ ώ ν 

Η λ εκ τρο ν ι κώ ν  Υπ ο λο γ ισ τ ώ ν  ( Υ .Σ . Ε . Π . Ε .Υ . )  τ ω ν  Σ χο λ ι κώ ν Μο ν ά δ ω ν  τ η ς  

Δ ι ε ύθ υ νσ η ς  Δ ευτ ερ ο β ά θμ ι α ς  Εκ π α ίδ ευ σ ης  Κο ζ ά ν η ς ».  

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Κ ο ζ ά ν η ς  

1. τη με Α.Π. Φ.22/75401/Δ4/10 – 05 – 2018 (Φ.Ε.Κ. 1664 τ. Β’/15 – 05 – 2018) Απόφαση του Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων Επαγγελματικού Λυκείου»· 

Έχοντας υπόψη: 

2. τη με Α.Π. 76099/Δ2/11 – 05 – 2018 (Φ.Ε.Κ. 1704 τ. Β’/16 – 05 – 2018) Απόφαση του Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού 

Λυκείου»· 

3. τη με Α.Π. 155535/Δ2/19 – 09 – 2018 έγγραφο του Τμήματος Β’ Μαθητικής Μέριμνας κ’ Σχολικής Ζωής 

της Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του Τμήματος Α’ Σπουδών κ’ Εφαρμογής 

Προγραμμάτων της Διεύθυνσης Σπουδών, Προγραμμάτων κ’ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας κ’ Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Επιλογή και αρμοδιότητες Υπεύθυνου/ης 

Σχολικού Εργαστηρίου Πληροφορικής και Εφαρμογών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Y.Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) των 

Γυμνασίων, Γενικών Λυκείων (ΓΕ.Λ.) και Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.)»· 

4. τις προτάσεις των Συλλόγων Διδασκόντων και των Διδασκουσών των Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης· 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Ορίζουμε, τους Υπευθύνους Σχολικών Εργαστηρίων Πληροφορικής και Εφαρμογών 

Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Υ.Σ.Ε.Π.Ε.Υ.) στις αντίστοιχες Σχολικές Μονάδες μέχρι τη λήξη του Σχολικού 

Έτους, ήτοι 31/08/2018, ως εξής: 

Α/Α Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. Σχολικής Μονάδας Διευθυντής, Διευθύντρια Ορισμός Υπευθύνου Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. Σχολική Μονάδα Οργανικής 
θέσης Υπευθύνου 

1 1ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης Καραφυλλίδης Απόστολος Γαζής Απόστολος 1ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ κ’ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
Κοζάνη, 05/12/2018 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.41.1/7.933 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Τηλεομοιοτυπία : 24610 47236 
Πληροφορίες 
Ηλεκτρ. Αλληλ. 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Τσέπουρας Αλέξιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr�
http://dide.koz.sch.gr/�
ΑΔΑ: 7Σ784653ΠΣ-3ΞΗ



Α/Α Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. Σχολικής Μονάδας Διευθυντής, Διευθύντρια Ορισμός Υπευθύνου Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. Σχολική Μονάδα Οργανικής 
θέσης Υπευθύνου 

2 1ο Γενικό Λύκειο Πτολεμαΐδας Κουρκούτης Εμμανουήλ Ποιμενίδου Άννα 1ο Γενικό Λύκειο Πτολεμαΐδας 

3 1ο Γυμνάσιο Κοζάνης Μαλούτα Άννα Σμυρλή Ιωάννα 1ο Γυμνάσιο Κοζάνης 

4 2ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης Παπαβασιλείου Αθανάσιος Σταυριανουδάκης Γεώργιος 2ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης 

5 2ο Γυμνάσιο Κοζάνης Τσιτούρας Γεώργιος Ζυγούρη Αναστασία 2ο Γυμνάσιο Κοζάνης 

6 2ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας Νίκου Λυμπέρης Παπαγεωργιάδου Σοφία 2ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας 

7 3ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης Κεχαγιάς Χρήστος Δαρδούμπας Αθανάσιος 3ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης 

8 3ο Γενικό Λύκειο Πτολεμαΐδας Μαυρόπουλος Σάββας Χαρτοματσίδης Ελευθέριος 3ο Γενικό Λύκειο Πτολεμαΐδας 

9 3ο Γυμνάσιο Κοζάνης Μουστάκα Θεοδώρα Λαμπαδάς Ιωάννης 3ο Γυμνάσιο Κοζάνης 

10 3ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας Βόιτσες Θεοδόσιος Κακαβούλη Σταυρούλα 3ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας 

11 4ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης Γιαννακόπουλος Χαράλαμπος Λόκανα Ειρήνη 4ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης 

12 4ο Γυμνάσιο Κοζάνης Κρανιώτη Άννα Ζήκος Αθανάσιος 4ο Γυμνάσιο Κοζάνης 

13 4ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας Παπαδημητρίου Σουλτάνα Πορφύρης Δημήτριος 4ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας 

14 5ο Γυμνάσιο Κοζάνης Νάκα Διαμαντούλα Καραγκούνης Παναγιώτης 5ο Γυμνάσιο Κοζάνης 

15 5ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας Βασιλείου Ελένη Φουστέρης Νικόλαος 5ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας 

16 6ο Γυμνάσιο Κοζάνης Σκιπητάρη Ευαγγελία Τσιανάκα-Παπασπανού Βάια 6ο Γυμνάσιο Κοζάνης 

17 Γενικό Λύκειο Βελβεντού Σερδάκη Άρτεμις Κοκκινίδης Ιωάννης Γενικό Λύκειο Βελβεντού 

18 Γενικό Λύκειο Σιάτιστας Πατρώνας Παύλος Σιούτη Βασιλική Γενικό Λύκειο Σιάτιστας 

19 Γυμνάσιο Αιανής Τζήμκας - Δακής Χρήστος Μαστρανέστης Απόστολος Γυμνάσιο Αιανής 

20 Γυμνάσιο Αναρράχης - Εμπορίου Χατζησαββίδης Στυλιανός Χατζησαββίδης Στυλιανός 1ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας 

21 Γυμνάσιο Ανατολικού Πράπας Χαρίλαος Μαργιώτης Ιωάννης Γυμνάσιο Ανατολικού 

22 Γυμνάσιο Γαλατινής Παντσίδης Χρήστος Ζησοπούλου Βασιλική Γυμνάσιο Γαλατινής 

23 Γυμνάσιο Καπνοχωρίου Παπαθανασίου Θεόδωρος Φιλιππίδου Κυριακή Γυμνάσιο Καπνοχωρίου 

24 Γυμνάσιο Κρόκου Παπακώστα Αγνή Καλώτα Χιονία Γυμνάσιο Κρόκου 

25 Γυμνάσιο Περδίκκα Παπαδόπουλος Γεώργιος Ταργοντσίδης Ανδρόνικος Γυμνάσιο Περδίκκα 

26 Γυμνάσιο Σερβίων Μίχος Φώτιος Παπαμάρκος Στυλιανός Γυμνάσιο Σερβίων 

27 
Καρούτειο Διαπολιτισμικό 
Γυμνάσιο Πενταλόφου με 

Λυκειακές Τάξεις 
Μουράτογλου Ευδόκιμος Μουράτογλου Ευδόκιμος 

Καρούτειο Διαπολιτισμικό 
Γυμνάσιο Πενταλόφου με 

Λυκειακές Τάξεις 

Α. Ορίζουμε, τους Υπευθύνους Σχολικών Εργαστηρίων Πληροφορικής και Εφαρμογών 

Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Υ.Σ.Ε.Π.Ε.Υ.) στις αντίστοιχες Σχολικές Μονάδες μέχρι τη λήξη του Διδακτικού 

Έτους, ήτοι 30/06/2018, ως εξής: 

Α/Α Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. Σχολικής Μονάδας Διευθυντής, Διευθύντρια Ορισμός Υπευθύνου 
Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. 

Σχολική Μονάδα Οργανικής 
θέσης Υπευθύνου 

1 1ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας Αλεξιάδης Σπυρίδων Ταργοντσίδης Ανδρόνικος Γυμνάσιο Περδίκκα 

2 2ο Γενικό Λύκειο Πτολεμαΐδας Ιωαννίδου Δέσποινα Κυριάκου Νικόλαος - 

3 8ο Γυμνάσιο Κοζάνης Γερούση Ελένη Ζήκος Αθανάσιος 4ο Γυμνάσιο Κοζάνης 

4 Γενικό Λύκειο Νεάπολης Εμμανουηλίδης Κωνσταντίνος Ζησοπούλου Βασιλική Γυμνάσιο Γαλατινής 

5 Γενικό Λύκειο Σερβίων Κουρελή Αθανασία Δαλαγιώργος Δημήτριος 3ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης 

6 Γυμνάσιο Βελβεντού Φραγγούδης Αλέξανδρος Κοκκινίδης Ιωάννης Γενικό Λύκειο Βελβεντού 

7 Γυμνάσιο Λευκοπηγής Κουσκουλή Ευαγγελία Μαστρανέστης Απόστολος Γυμνάσιο Αιανής 

8 Γυμνάσιο Λιβαδερού κ' 
Παράρτημα Τρανοβάλτου Κατσιγιάννης Κωνσταντίνος Σκόρδας Ιωάννης - 

9 Γυμνάσιο Νεάπολης Μακρής Χρήστος Ζησοπούλου Βασιλική Γυμνάσιο Γαλατινής 

10 Γυμνάσιο Ξηρολίμνης Νοτοπούλου Βασιλική Μαστρανέστης Απόστολος Γυμνάσιο Αιανής 

11 Γυμνάσιο Ποντοκώμης Παπαδοπούλου Αλεξάνδρα Ταργοντσίδης Ανδρόνικος Γυμνάσιο Περδίκκα 

12 Γυμνάσιο Σιάτιστας Μπαλάφας Ιωάννης Σιούτη Βασιλική Γενικό Λύκειο Σιάτιστας 

13 Γυμνάσιο Τσοτυλίου με 
Λυκειακές Τάξεις Κατσαούνης Νικόλαος Σερέφα Σουλτάνα - 

ΑΔΑ: 7Σ784653ΠΣ-3ΞΗ



Α/Α Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. Σχολικής Μονάδας Διευθυντής, Διευθύντρια Ορισμός Υπευθύνου 
Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ. 

Σχολική Μονάδα Οργανικής 
θέσης Υπευθύνου 

14 
Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό 

Γυμνάσιο - Λύκειο Άνω Κώμης 
Κοζάνης 

Σκαμπαρδώνη Ελένη Γκιαούρης Χρήστος - 

15 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο - Λύκειο Πτολεμαΐδας Κουτρούδης Βασίλειος Παππά Αναστασία - 

16 Εσπερινό Γενικό Λύκειο 
Κοζάνης Κούτρας Ιωάννης Μαλέτσκος Νικόλαος 4ο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Κοζάνης 

17 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης Κοντός Γρηγόριος Κουρούς Ιωάννης - 

18 Μουσικό Σχολείο Πτολεμαΐδας Ταγτεβερενίδης Παύλος Κυριάκου Νικόλαος - 

19 Μουσικό Σχολείο Σιάτιστας Κουτσογιώτας Χρήστος Δάλας Δημήτριος 6ο Γυμνάσιο Κοζάνης 

Παρακαλούμε τους Διευθυντές των Σχολικών μονάδων να ενημερώσουν τους εκπαιδευτικούς 

αρμοδιότητάς τους. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενοι Εκπαιδευτικοί 
2. Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης 
3. Διεύθυνση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης/Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων/ 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης/Τμήμα Β΄ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής/ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων 
Εσωτ. Διανομή: 

1. Α.Φ. 
2. Φ.41.1 
3. Τμήμα Γ’ Προσωπικού 
4. Τμήμα Δ’ Πληροφορικής κ’ Νέων Τεχνολογιών 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ Βόντσα Βασιλική 
Φιλόλογος 

 

ΑΔΑ: 7Σ784653ΠΣ-3ΞΗ


		2018-12-05T10:07:39+0200
	Athens




